GOVERNO
DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

EDITAL N.2 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PUBLICA - 232 CONVOCACAO

O SECRETARIO DE ESTADO DA SAUDE, no uso de suas atribuicdes, torna publico a
Relagdo da 232 Convocacgdo de Profissionais da drea de saude, resultante da Chamada Publica, em carater
de urgéncia, visando a contratacdo, de Agentes de Combate ao coronavirus (COVID-19), no ambito da
Secretaria de Estado da Saude, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as a¢bes desenvolvidas
no Estado da Paraiba.

1. DAS DISPOSICOESPRELIMINARES

1.1. Relagdo da 232 Convocag¢do dos profissionais inscritos na Chamada Publica na seguinte
ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverd comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentagao
exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergéncia ficara obrigado a se
apresentar com cépias acompanhadas dos originais de toda documentacdo exigida no Edital
01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Didrio Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que nao apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficara
sujeito a ndo contratagao.

1.5. Os profissionais convocados deverdao entrar em contato com o local para o qual foi
convocado para saber informacgdes sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentacdo dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 05 e 08 de Junho
nos servicos de salde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar
Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires
Endereco: R. Roberto Santos Corréa, S/N - Varzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000
Telefone: 83 3690.0933 3690.1050

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

ELENILDA ALVES PEREIRA 03611729400
SERGIO VITAL DA SILVA JUNIOR 10005522412
CHRIS EVELLIN ARRUDA BRAGA 06426299430
MILENA GABRIELA DOS SANTOS CARVALHO | 09870362460
MARCELO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 10968310400
CLAUDIO ALCINDO DE MEDEIROS 91877598704
LUCIANE PEREIRA DA SILVA FRANCA 88476006420
JAMILY DA SILVA VITORINO 09535714406
NATACHE CABRAL 02886611417



SUENIA MARIA DA SILVA

AYALA COSTA DORNELAS

ADRIANA DOS SANTOS COSTA

GEORGIA GONCALVES FREITAS RODRIGUES
JEANA PAULA RAMOS DA SILVA

JOSE TEOTNIO SOARES

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME

NIGIA KALLYNE BARBOSA GOMES
MARIZANGELA FERREIRA SOUZA
JEFFERSON FERREIRA MAURICIO
WHALLAS DA SILVA COUTINHO

JAYSE LYSIA ROCHA SILVA

GABRIELA OLIVEIRA CABRAL DE PAIVA
LAYCIA LIMA TAVEIRA

ANAILZA PAULO DA SILVA

VIVIANE MACIEL DE MELO QUEIROZ
RAYANE TAVARES PESSOA NUNES
LUCAS BARRETO PIRES SANTOS
ALCINEA GOMES DE MEDEIROS

JOSE ROBERTO DOS SANTOS
LUANALICE DOS ANJOS LEITE

ELTON GABRIEL DOS SANTOS LIMA
NELSON FELIPE TEIXEIRA MODESTO
ANA RAFAELA DE ALMEIDA GOMES
JONH KENNEDE DOS SANTOS DE SOUZA
ELIVELTON DOS SANTOS LIMA
ANTONIO ALVES CHIANCA JUNIOR
JOAO VITOR DOS SANTOS MANGUEIRA
LUANA LIMA DE AGUIAR GADELHA
ALESSANDRA FEITOSA GONCALVES
ISABELLE RAQUEL

ERYKA NASCIMENTO DA SILVA
MERCIA MEIRELES

CATARINE LIMA CONTI

CLEBER CARNEIRO DE MELO

ELIDA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA
THAISY THUANY PATRICIO CORDEIRO

09547208497
09886926430
04120303497
09676013471
00971583480
05598046440

CPF

91043441468
05385063428
08402201466
08625509479
08908860401
08776805409
02025403240
04308695414
95415572449
10040914437
04731300509
67418074468
08887856400
09681938461
11049165411
06053347493
12159888427
10885212401
09692171450
08090321470
09700171469
06161282402
04511597308
10709107404
11464797439
10425510492
05538342743
03293679439
06138581407
10518056430




Local: Maternidade Frei Damiao

Enderecgo: Av. Cruz das Armas, 1581 - Cruz das Armas, Jodao Pessoa - PB, 58085-000

Telefone: 83 3612.2840/ 3612.2827

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

THALES ABNER DANTAS DE MEDEIROS 07107851438
DANIELLY NUNES DUARTE 03366559403
AMANDA DE AZEVEDO GOMES CARVALHO 07621649488
EMERSON PEREIRA DO NASCIMENTO 12633869467
JOSIANE MENEZES DE MOURA BRITO 01172177430
LILIAN ROSSANA SANTOS SOUTO 70130566187
TAYNARA GOMES DA SILVA COSTA 08091809441
JORDANA MIKAELA 10241929466
JACILENE DOS SANTOS FREITAS 70437605426
LAURENCITA MOURA BRASIL OLINTO 08438627420
TALITA RODRIGUES LEAL 07944069475
MAYARA ANNE ARRUDA MARQUES 01624926428
ANGELICA PEREIRA MEDEIROS DOS SANTOS 04682163400
JOSE GOMES DA SILVA 07196074424
ALISSON ALVES DA SILVA 05714924444
MARIA ANACLETO 03353067485
RAQUEL ARANHA 10251210405
TAYSA DE SOUSA TOLENTINO 06982508420
TAILLANY CAROLINE SILVA DE MELO 10155726420
DANIELE CORREA DE AGUIAR 98207075104
ELLEN KATARINE FELIX DA SILVA ANDRADE 70028649478
KALINE KELLY AVELINO FERNANDES 10582103436
JOAO LUCAS RIBEIRO DOS ANJOS 10245883436
ALEXSANDRA DE LUNA FREIRE HOLANDA 07391796409

Jodo Pessoa, 04 de junho de 2020.

GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS
Secretario de Estado da Saude
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