

## SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

### EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

### CHAMADA PÚBLICA - 23ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a Relação da 23ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em caráter de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas no Estado da Paraíba.

## 1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

- 1.1. Relação da 23ª Convocação dos profissionais inscritos na **Chamada Pública** na seguinte ordem: Local de trabalho, nome e CPF.
- 1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.
- 1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.
- 1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará sujeito a não contratação.
- 1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.
- 1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer **nos dias 05 e 08 de Junho** nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

#### 2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires

Endereço: R. Roberto Santos Corrêa, S/N - Várzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000

Telefone: 83 3690.0933 3690.1050

**CARGO: ENFERMEIRO** 

NOME	CPF
ELENILDA ALVES PEREIRA	03611729400
SERGIO VITAL DA SILVA JUNIOR	10005522412
CHRIS EVELLIN ARRUDA BRAGA	06426299430
MILENA GABRIELA DOS SANTOS CARVALHO	09870362460
MARCELO FERREIRA DA SILVA JUNIOR	10968310400
CLAUDIO ALCINDO DE MEDEIROS	91877598704
LUCIANE PEREIRA DA SILVA FRANÇA	88476006420
JAMILY DA SILVA VITORINO	09535714406
NATACHE CABRAL	02886611417

SUÊNIA MARIA DA SILVA	09547208497
AYALA COSTA DORNELAS	09886926430
ADRIANA DOS SANTOS COSTA	04120303497
GEORGIA GONÇALVES FREITAS RODRIGUES	09676013471
JEANA PAULA RAMOS DA SILVA	00971583480
JOSE TEOTNIO SOARES	05598046440

## CARGO: FISIOTERAPEUTA

C/ III CO : 1 ISIO I EI I/ II EO I/ I	•
NOME	CPF
NÍGIA KALLYNE BARBOSA GOMES	91043441468
MARIZÂNGELA FERREIRA SOUZA	05385063428
JEFFERSON FERREIRA MAURÍCIO	08402201466
WHALLAS DA SILVA COUTINHO	08625509479
JAYSE LYSIA ROCHA SILVA	08908860401
GABRIELA OLIVEIRA CABRAL DE PAIVA	08776805409
LAYCIA LIMA TAVEIRA	02025403240
ANAILZA PAULO DA SILVA	04308695414
VIVIANE MACIEL DE MELO QUEIROZ	95415572449
RAYANE TAVARES PESSOA NUNES	10040914437
LUCAS BARRETO PIRES SANTOS	04731300509
ALCINÉA GOMES DE MEDEIROS	67418074468
JOSE ROBERTO DOS SANTOS	08887856400
LUANALICE DOS ANJOS LEITE	09681938461
ELTON GABRIEL DOS SANTOS LIMA	11049165411
NELSON FELIPE TEIXEIRA MODESTO	06053347493
ANA RAFAELA DE ALMEIDA GOMES	12159888427
JONH KENNEDE DOS SANTOS DE SOUZA	10885212401
ELIVELTON DOS SANTOS LIMA	09692171450
ANTONIO ALVES CHIANCA JUNIOR	08090321470
JOÃO VITOR DOS SANTOS MANGUEIRA	09700171469
LUANA LIMA DE AGUIAR GADELHA	06161282402
ALESSANDRA FEITOSA GONÇALVES	04511597308
ISABELLE RAQUEL	10709107404
ERYKA NASCIMENTO DA SILVA	11464797439
MÉRCIA MEIRELES	10425510492
CATARINE LIMA CONTI	05538342743
CLEBER CARNEIRO DE MELO	03293679439
ELIDA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA	06138581407
THAISY THUANY PATRICIO CORDEIRO	10518056430

Local: Maternidade Frei Damião

Endereço: Av. Cruz das Armas, 1581 - Cruz das Armas, João Pessoa - PB, 58085-000

Telefone: 83 3612.2840/ 3612.2827

CARGO: ENFERMEIRO

CARGO: ENFERIVIEIRO				
NOME	CPF			
THALES ABNER DANTAS DE MEDEIROS	07107851438			
DANIELLY NUNES DUARTE	03366559403			
AMANDA DE AZEVEDO GOMES CARVALHO	07621649488			
EMERSON PEREIRA DO NASCIMENTO	12633869467			
JOSIANE MENEZES DE MOURA BRITO	01172177430			
LÍLIAN ROSSANA SANTOS SOUTO	70130566187			
TAYNARA GOMES DA SILVA COSTA	08091809441			
JORDANA MIKAELA	10241929466			
JACILENE DOS SANTOS FREITAS	70437605426			
LAURENCITA MOURA BRASIL OLINTO	08438627420			
TALITA RODRIGUES LEAL	07944069475			
MAYARA ANNE ARRUDA MARQUES	01624926428			
ANGELICA PEREIRA MEDEIROS DOS SANTOS	04682163400			
JOSÉ GOMES DA SILVA	07196074424			
ALISSON ALVES DA SILVA	05714924444			
MARIA ANACLETO	03353067485			
RAQUEL ARANHA	10251210405			
TAYSA DE SOUSA TOLENTINO	06982508420			
TAILLANY CAROLINE SILVA DE MELO	10155726420			
DANIELE CORRÊA DE AGUIAR	98207075104			
ELLEN KATARINE FELIX DA SILVA ANDRADE	70028649478			
KALINE KELLY AVELINO FERNANDES	10582103436			
JOÃO LUCAS RIBEIRO DOS ANJOS	10245883436			
ALEXSANDRA DE LUNA FREIRE HOLANDA	07391796409			

João Pessoa, 04 de junho de 2020.

# **GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS**

Secretário de Estado da Saúde